UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                      /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 01/02/2021 đến ngày 05/02/2021)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(01/02/2021)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)

- 7h15: Sinh hoạt đầu tuần (LĐS + Toàn thể

CBCC Sở  Công Thương)

- 8h00: Họp giao ban tháng 02/2021 (LĐS +

Trưởng, phó các phòng, đơn vị + Kế toán

trưởng Sở)

- 9h00: Khảo sát cấp phép hoạt động tư vấn

chuyên ngành điện thuộc thẩm quyền cấp của

địa phương (P.KT&QLNL)

14h00: Giám đốc Sở làm việc với

P.KT&QLNL về CTCT năm 2021 (C.Dung +

LĐ phòng KHTC + LĐ Văn phòng + LĐ

phòng KT&QLNL)

Thứ ba

(02/02/2021)

- 6h30: Thẩm định ATTP tại huyện Tân Phú

(P.KT&QLNL)

- 8h00: Giám đốc Sở làm việc với P.KHTCTH

về CTCT năm 2021 (C.Dung + LĐ phòng

KHTC + LĐ Văn phòng)

- Cả ngày: Kiểm tra thị trường Tết (A.Lộc +

P.QLTM)

14h00: Giám đốc Sở làm việc với Thanh tra

Sở về CTCT năm 2021 (C.Dung + LĐ

phòng KHTC + LĐ Văn phòng + LĐ

Thanh tra Sở)

Thứ tư

(03/02/2021)

6h30: Viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh (Lãnh đạo

Sở)

- 14h00: Họp Chi bộ 3 định kỳ (Đảng viên

CB3)

- 14h30: Họp Chi bộ 2 định kỳ (Đảng viên

CB2)

- 19h00: Dự đêm văn nghệ chào mừng Đại

hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng

và kỷ niệm 91 năm ngày thành lập Đảng cộng

sản Việt Nam (C.Dung)

Thứ năm

(04/02/2021)

- 7h00: Thẩm định kho chứa hóa chất tại KCN

Gò Dầu (P.KT&QLNL)

- 8h00: Họp Ban Chỉ đạo nông nghiệp, nông

dân, nông thôn và xây dựng nông thôn mới tỉnh

và Hội đồng thẩm định xem xét, công nhận địa

phương đạt chuẩn nông thôn mới và nông thôn

mới nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu tỉnh

(A.Phong)

- Tiếp doanh nghiệp định kỳ (BGĐ)

- 14h00: Họp Chi bộ 1 định kỳ (Đảng viên

CB1)

Thứ sáu

(05/02/2021)

7h00: Đi viếng và dâng hương tại TP Long

Khánh, huyện Thống Nhất và Trảng Bom

(C.Dung)

17h30: Dự Tất niên mừng Đảng, mừng Xuân

tại Công an tỉnh (C.Dung)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-01-29T14:48:46+0700

		2021-01-29T14:51:21+0700

		2021-01-29T14:51:21+0700

		2021-01-29T14:51:21+0700

		2021-01-29T14:51:21+0700

		2021-01-29T14:51:21+0700